
         Lublin, 18.04.2024 r. 

ZA.210.2.2024 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie 

informuje 

o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin stanowiących powierzchnie użytkowe mieszczące się 

na tarasie widokowym oraz na placu dworcowym Dworca Lublin w Lublinie  

przy ul. Dworcowej 2 będących częścią Zintegrowanego Centrum Komunikacyjnego, 

przeprowadzonego w siedzibie Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nałęczowska 

14, 20 – 701 Lublin w sali konferencyjnej nr 143 w dniu 10 kwietnia 2024 roku o godz. 9.00. 

 

Zadanie nr 1: 

1. Cena wywoławcza wynosiła 300 zł netto/m². 

2. Nie wpłynęła żadna oferta, wobec czego przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

Zadanie nr 2: 

1.  Cena wywoławcza wynosiła 300 zł netto/m². 

2. Nie wpłynęła żadna oferta, wobec czego przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

Zadanie nr 3: 

1. Cena wywoławcza wynosiła 300 zł netto/m². 

2. Złożona oferta nie spełnia wymogów formalnych, wobec czego przetarg zakończył się 

wynikiem negatywnym. 

 

Zadanie nr 4: 

     1. Cena wywoławcza wynosiła 300 zł netto/m². 

     2. Nie wpłynęła żadna oferta, wobec czego przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

 

 


